2016年 6月 22日

お客様各位

                               株式会社カウネット

『スコッチ® 手でまっすぐ切れるテープ 3841Ｎ』販売中止のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素よりオフィス通販「カウネット」をご愛顧たまわり、厚く御礼申し上げます。

 さて、2016 年春夏号カタログＰ.261 に掲載しております『スコッチ® 手でまっすぐ切れる

テープ 3841N』につきまして、

スリーエムジャパン株式会社より販売を中止する旨の発表がありました。

 これに伴いまして、カウネットで取り扱っております２品番については、カウネット在庫が無

くなり次第販売終了とさせていただくこととなります。

お客様には大変ご迷惑おかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。何とぞご理解のほど

お願い申し上げます。

                                       敬具

                  記

<対象商品一覧>

＜お問い合わせ先＞

 カウネットヘルプコール 0120-028-775

 （月曜日～土曜日 午前８時～午後８時 日曜・祝日・年末年始を除く）

                                       以上

商品番号 商品名

4137-4177 スコッチ　透明梱包用手でまっすぐ切れるテープ

4145-3742 スコッチ　透明梱包用手でまっすぐ切れるテープ　３個